
 
LASTE SUMOTURNIIR MAIASMOKK 

(Lääne-Virumaa meistrivõistlused) 
05.juuni 2021 

Vinnis 

U8 UNISEX 
-23kg 

1. NISUMAA, Johanna   2015 Juhan 
2. FJODOROV, Artjom  2013 Sakura 
3. BAMMER, Oliver  2016 V-Maarja 

-26kg 
1. TRUBER, Rivo    2013 Juhan 
2. SIDORENKO, Ivan  2015 V-Maarja 
3. LAUD, Raimond  2014 Sakura 

+26kg 
1. JAAGO, Heidi Lii  2013 V-Maarja 
2. DREIFELDT, Magnus  2013 Sakura 

 
POISTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. FJODOROV, Artjom  2013 Sakura  23,0 
2. TRUBER, Rivo   2013 Juhan  25,6 
3. SIDORENKO, Ivan (P)  2015 V-Maarja 23,5 
3. LAUD, Raimond  2015 Sakura  25,4 

 
TÜDRUKUTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. JAAGO, Heidi Lii (T)  2013 V-Maarja 32,4 
2. NISUMAA, Johanna(T) 2015 Juhan  19,8 

********************************* 



U10 UNISEX 
-26kg 

1. SIDORENKO, Ivan  2015 V-Maarja 
2. FJODOROV, Artjom  2013 Sakura 
3. TRUBER, Rivo   2013 Juhan 
4. LAUD, Raimond  2014 Sakura 

-30kg 
1. SOKOLOV, Sergio  2011 Sakura 
2. KOZLOV, Madis  2011 V-Maarja 
3. GEPNER, Romeo  2012 Sakura 
4. MARITS, Reimond  2012 Sakura  

-35kg 
1. JAAGO, Heidi Lii  2013 V-Maarja 
2. KITS, Laur (P)   2011 V-Maarja 
3. TEDREKIN, Trevon (P)  2012 Sakura 
4. UPSI, Liis   2013 Sakura 
5. DDREIFELDT, Magnus  2013 Sakura 
6. KUDRJAŠOV, Kevin  2011 Sakura 

-45kg 
1. PUURAID, Paul  1012 Barra 
2. SIDORENKO, Arina  2011 V-Maarja 
3. KRUUSAMÄGI, Albert  2012 V-Maarja 
4. EBBER, Steven  2011 Sakura 
5. SIPSAKA, Oskar  2012 Sakura 
6. DREIFEKDT, Lars  2011 Sakura 

+45kg 
1. SOKK, Henri   2011 V-Maarja 

 
POISTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. SOKK, Henri   2011 V-Maarja 66,1 
2. SOKOLOV, Sergio  2011 Sakura  29,4 
3. PUURAID, Paul  1012 Barra  38,9 
3. KRUUSAMÄGI, Albert  2012 V-Maarja 36,8 
5. TEDREKIN, Trevon (P)  2012 Sakura  35,0 
7. EBBER, Steven   2011 Sakura  40,1 
7. SIPSAKA, Oskar  2012 Sakura  45,0 

 
TÜDRUKUTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. SIDORENKO, Arina  2011 V-Maarja 40,5 
2. JAAGO, Heidi Lii (T)  2013 V-Maarja 32,4 
3. NISUMAA, Johanna(T) 2015 Juhan  19,8 
3. UPSI, Liis   2013 Sakura  32,0 

 
 
 



U13 
POISTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. SELEZNJOV, Simo  2008 V-Maarja 62,7 
2. ARAND, Naatan  2008 Barra  55,9 
3. KULP, Rasmus   2009 Sakura  49,0 
3. SOKK, Henri   2011 V-Maarja 66,8 
5. JÕGIS, Tarvi   2009 Sakura  48,3 
5. TARUSKIN, Andres  2008 Sakura  40,3 
7. EBBER, Steven   2011 Sakura  40,1 
7. SIPSAKA, Oskar  2012 Sakura  45,0 

 
TÜDRUKUTE ABSOLUUTKATEGOORIA 

1. GEPNER, Rebeka  2009 Sakura  53,7 
2. PÕDER, Helerin  2009 Sakura  43,7 
3. KUKNER, Marie  2009 Sakura  44,0 
3. SIDORENKO, Arina  2011 V-Maarja 40,5 
5. INNO, Lisandra  2008 Sakura  50,5 
5. UPSI, Liis   2013 Sakura  32,0 

 
VÕISTKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS 

K H P Medaleid 
1. V-Maarja RSK  7 5 6      18 
2. Sakura   3 5 9      17 
3. MK Juhan  2 2 2        6 
4. JK Barra  1 1 1        3 

 

 
Vanuseklasside absoluutkategooria võitjad 

Vasakult: Rebeka Gepner (TU13), Henri Sokk (PU10), Artjom Fjodorov (PU8), 
Simo Seleznjov (PU13), Heidi Lii Jaago (TU8 ja TU10). 


